Nr. 101. Braşov, Joi 8 (20) Mai 1897.

Nemeşii discreditaţi.
Urmărind cineva cu atenţiune

foile unguresc! din Ardeal, a trebuit
se observe, ca în timpul din urma
nu li-a prea dat mâna acestor foi
de-a mai face aşa multă gălăgia
cu patriotismul Ungurilor ardeleni.